
 

1 

 
 

 
 
 
 

 
Codice Univoco Ufficio: UFXO8T 
 
PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca - Componente 1 - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale.   
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU. 
 
Codice identificativo: M4C1I2.1-2022-941-P-2440 
CUP: J34D22002080006 

Ai Docenti dell’Istituto 
All’Albo dell’Istituto  

Agli Atti - Sede  
Alla piattaforma “FUTURA” 

Sul sito Internet  
Al fascicolo P.N.R.R. 

 Ad A.T. - Provvedimenti -  
Provvedimenti dirigenti amministrativi - Decreti 

 
GRADUATORIA ANIMATORE DIGITALE 

in qualità di Esperto Formatore per l’espletamento di n. 2 corsi di formazione negli aa.ss. 2022-2023 e 
2023-2024 a valere sul progetto PNRR - M4C1 Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 
del personale scolastico sulla trasformazione digitale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso di selezione e reclutamento Personale Interno per la figura professionale di n. 1 
Animatore Digitale in qualità di Esperto Formatore emesso in data 17/05/2023 con prot. n. 
4003; 

Considerato che entro la data di scadenza dell’avviso, prevista alle ore 12:00 di giorno 22/05/2023, è 
pervenuta la sola candidatura allo svolgimento dell’incarico da parte dell’insegnante Averna 
Francesco, prot. n. 4041 del 18/05/2023, in servizio presso codesto istituto; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
 





 

2 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione sul sito web della scuola della graduatoria di merito. 
	

CANDIDATO 
TITOLO DI 

STUDIO 
CERTIFICAZIONI 

I.C.T. 
ANIMATORE 

DIGITALE 

CONOSCENZE 
SPECIFICHE 

DOCENZA 

CONOSCENZE 
SPECIFICHE 

CORSI 

CONOSCENZE 
SPECIFICHE 

TECNOLOGIE 
INNOVATIVE 

TOTALE 

AVERNA FRANCESCO 15 5 10 20 20 20 90 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Salvatore Panagia  

Documento informatico firmato digitalmente  
Ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


		2023-05-24T08:07:40+0200
	PNGSVT62D17M088E




